

1	2	3	4	5	6	7
	2200					
	268216261 1370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0100	120,00	121,20
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3300	15,00	4,95
	232032260 0048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,6500	5,00	8,25
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00055	600,00	0,34
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari I, - 1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1000	6,00	6,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0.0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0120	50,00	0,60
37	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			402,16 46,13
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7500	57,66	43,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	271040364 2299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	60,00	349,65
	287314588 7450	Cuie de tabla	kg	0,0300	20,00	0,63
	287314730 0863	Agrafe	kg	0,2500	20,00	5,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
38	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			402,16 46,13
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7500	57,66	43,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	271040364	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650	kg	5,5500	60,00	349,65